
 

 
 

Zarządzenie Nr 211/2023 

Burmistrza Miasta Kętrzyn 

z dnia 14 sierpnia 2023 r. 

 

w sprawie Powołania Komisji ds. przejęcia i przekazania mienia 

powierzonego w dzierżawę 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 w związku z art. 43 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 zm. Dz.U z 2023 r. poz. 572), Burmistrz Miasta 

Kętrzyna zarządza, co następuje:  

§ 1 

Powołuje się  Komisję do spraw  przejęcia i przekazania mienia Gminy Miejskiej Kętrzyn: 

1) ruchomego, znajdującego się w budynku o funkcji oświaty, nauki, kultury oraz sportowej  

z przeznaczeniem na prowadzenie przedszkola niepublicznego położonego numer 1-151  

o powierzchni 0,7047 ha, położonej przy ul. Obrońców Westerplatte 18 w Kętrzynie dla której 

prowadzona jest księga wieczysta OL1K/00028683/2  

oraz 

nieruchomości, dla której prowadzona jest księga wieczysta OL1K/00028683/2 wraz ze 

znajdującym się na niej budynkiem o funkcji oświaty, nauki, kultury oraz sportowej, położonym na 

działce nr 1-151 przy ul. Obrońców Westerplatte 18 w Kętrzynie. 

 

2) ruchomego, znajdującego się w budynku pełniącym funkcję przedszkola niepublicznego, 

z wyłączeniem z niego pomieszczeń znajdujących się na parterze i poddaszu, posiadających 

oddzielne wejście, które Gmina Miejska Kętrzyn pozostawia do własnej dyspozycji, wchodzącego 

w skład działki nr 3-15 o powierzchni 0,1474 ha, położonej przy ul. Bolesława Chrobrego 12  

w Kętrzynie, dla której prowadzona jest księga wieczysta OL1K/00016153/1 wraz z terenem  

o powierzchni 0,1496 ha wchodzącego w skład działki nr 2-399/1 o powierzchni 1,0240 ha, 

położonej w Kętrzynie, dla której prowadzona jest księga wieczysta OL1K/00028005/6, jako teren 

zieleni urządzonej o charakterze rekreacyjnym, bez zabudowy kubaturowej 

oraz 

nieruchomości, dla której prowadzona jest księga wieczysta OL1K/00016153/1 wraz ze 

znajdującym się na niej budynkiem pełniącym funkcję przedszkola niepublicznego z wyłączeniem 

z niego pomieszczeń znajdujących się na parterze i poddaszu, posiadających oddzielne wejście, 



które Gmina Miejska Kętrzyn pozostawia do własnej dyspozycji, położonym na działce nr 3-15  

o powierzchni 0,1474 ha, położonej przy ul. Bolesława Chrobrego 12 oraz terenu o powierzchni 

0,1496 ha wchodzącego w skład działki nr 2-399/1 o powierzchni 1,0240 ha, położonej w Kętrzynie, 

dla której prowadzona jest księga wieczysta OL1K/00028005/6, jako teren zieleni urządzonej  

o charakterze rekreacyjnym, bez zabudowy kubaturowej, 

 

w składzie: 

 

1.   Katarzyna Jezierska   - Przewodniczący Komisji 

2.   Monika Stankiewicz      - Zastępca Przewodniczącego Komisji 

3.   Aneta Dzikiewicz        - Członek Komisji 

4.   Milena Wilczyńska - Członek Komisji 

5.   Monika Ścibek  - Członek Komisji 

 

§ 2 

Zadaniem Komisji jest przejęcie mienia, opisanego w § 1 od organów prowadzących przedszkola 

niepubliczne, których umowy dzierżawy budynków pełniących funkcję przedszkola niepublicznego 

wygasły oraz  przekazanie mienia organom prowadzącym przedszkola niepubliczne z którymi zostały 

zawarte umowy dzierżawy budynków pełniących funkcję przedszkola niepublicznego . Z czynności 

przejęcia i przekazania mienia zostaną sporządzone protokoły.  

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

                                                                                     Burmistrz Miasta Kętrzyn  

                                                                                      /-/ Ryszard Niedziółka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sporządziła: Monika Ścibek 
Podinspektor ds. gospodarki nieruchomościami  


